復華證券投資信託股份有限公司 公告

發文日期：中華民國 112年 3 月 15日

發文字號：復信經字第 1120000141號

主旨：本公司經理之「復華滬深 300 A股基金」等 15檔指數股票型基金

(下稱 ETF)掛牌交易之證券簡稱變更。

說明：

一、為利於投資人更易於辨識本公司發行之 ETF，將自 112年 3月 31日

起，變更 15檔 ETF 於證券交易市場掛牌交易之證券簡稱，變更內容

如下：

(一)將證券簡稱中之本公司識別名稱，由「FH」改為「復華」。

(二)另因應證券簡稱之字元限制，復華精選美元債券傘型基金之復

華 8年期以上次順位金融債券 ETF基金(本基金之配息來源可能

為收益平準金)之證券簡稱，由「FH 次順位 IG金融債」改為

「復華次順位金融債」；復華精選美元債券傘型基金之復華 1 至

5年期美元特選信用債券 ETF 基金(本基金之配息來源可能為收

益平準金) 之證券簡稱，由「FH美元信用債 1-5Y」改為「復華

信用債 1-5」。

(三)本公司經理之 15檔 ETF 基金名稱，及其於證券交易市場掛牌交

易之證券代碼及變更前後之證券簡稱，一覽表如下：

基金名稱 證券代碼 證券簡稱變更前 證券簡稱變更後

復華滬深 300 A 股證券投資信託基金 006207 FH 滬深 復華滬深

復華香港 ETF傘型證券投資信託基金之復華恒生

單日正向二倍證券投資信託基金
00650L FH 香港正 2 復華香港正 2

復華香港 ETF傘型證券投資信託基金之復華恒生

單日反向一倍證券投資信託基金
00651R FH 香港反 1 復華香港反 1

基金名稱 證券代碼 證券簡稱變更前 證券簡稱變更後

復華全球收益 ETF傘型證券投資信託基金之復華

1 至 5 年期非投資等級債券證券投資信託基金

（原名：復華全球收益 ETF 傘型證券投資信託基

金之復華 1 至 5 年期高收益債券證券投資信託基

金）(本基金之配息來源可能為收益平準金)

00710B FH 彭博非投等債 復華彭博非投等債

復華全球收益 ETF傘型證券投資信託基金之復華

新興市場 10 年期以上債券證券投資信託基金

(本基金之配息來源可能為收益平準金)

00711B FH 彭博新興債 復華彭博新興債

復華全球收益 ETF傘型證券投資信託基金之復華

富時不動產證券化證券投資信託基金

(本基金之配息來源可能為收益平準金)

00712 FH 富時不動產 復華富時不動產

復華富時台灣高股息低波動證券投資信託基金

(本基金之配息來源可能為收益平準金)
00731 FH 富時高息低波 復華富時高息低波

復華特選債券傘型證券投資信託基金之復華 15

年期以上能源業債券 ETF 證券投資信託基金

(本基金之配息來源可能為收益平準金)

00758B FH 能源債 復華能源債

復華特選債券傘型證券投資信託基金之復華 15

年期以上製藥業債券 ETF 證券投資信託基金

(本基金之配息來源可能為收益平準金)

00759B FH 製藥債 復華製藥債

復華特選債券傘型證券投資信託基金之復華新

興市場企業債券 ETF 證券投資信託基金(本基金

之配息來源可能為收益平準金)

00760B FH 新興企業債 復華新興企業債

復華多元資產傘型證券投資信託基金之復華美

國 20 年期以上公債 ETF 證券投資信託基金
00768B FH20 年美債 復華 20 年美債

復華精選美元債券傘型證券投資信託基金之復

華 20 年期以上 A3 級以上公司債券 ETF 證券投資

信託基金(本基金之配息來源可能為收益平準金)

00789B FH 公司債 A3 復華公司債 A3

復華精選美元債券傘型證券投資信託基金之復

華 8 年期以上次順位金融債券 ETF 證券投資信託

基金(本基金之配息來源可能為收益平準金)

00790B FH 次順位 IG 金融債 復華次順位金融債

復華精選美元債券傘型證券投資信託基金之復

華 1 至 5 年期美元特選信用債券 ETF 證券投資信

託基金(本基金之配息來源可能為收益平準金)

00791B FH 美元信用債 1-5Y 復華信用債 1-5

復華中國 5G 通信 ETF 證券投資信託基金 00877 FH 中國 5G 復華中國 5G

二、特此公告。